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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525023J

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit LIZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga Astrit Losha, 
299/221-N7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim, Import- eksport me shumice dhe 

pakice te mallrave te ndryshem si detergjente, artikuj 
kozmetike, lende te para dhe ndihmese per kete industri, 
pajisje, makineri, dhe linja prodhimi, veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave dhe te udhetareve, veprimtari ne 
fushen e ndertimit, sherbim konsulence per vete dhe te trete 
ne marketing, si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial te papermendur ne menyre 
specifike me larte. Shtepi botuese , import export. Ne fushen 
e botimit te librit si dhe tregtim i librit,. Investime e 
pjesmarrje ne investime, ndertime ne fushen e turizmit, 
hoteleri, objekte, social kuturore, shteterore e private. Çdo 
veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Linditë Dushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LinditëDushku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Citroen Berlingo me targa AB 
836 DK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIZ
E-Mail: liz-con@outlook.com  
Telefon: 0675277766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676550-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715815-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Citroen Berlingo me targa AB 836 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BE399-DC12-432E-B35D-1E0DA6814AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442290EB-F528-4D52-9C48-532A79C0F86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DA1108-6F4D-4CD9-B0DB-E2972A41D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879E115A-1932-47F8-854B-28D2E4F460E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879E115A-1932-47F8-854B-28D2E4F460E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD47FB5-ADEF-455D-86BA-EAA3BA8FBF67
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(i nëpunësit të sportelit)


